PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Claudino Barbosa, 313 – Macedo – Guarulhos (SP) – CEP 07113-040 – (11) 2475-7300
\aslsj

Em 16 de setembro de 2021.

Portaria nº 046/2021 – SE

ALEX VITERALE DE SOUSA, Secretário de Educação, no uso de suas atribuições conferidas pelo

Artigo 206, inciso II, alíneas “e” e “j”, da Lei Municipal nº 7.550/2017,

RESOLVE:

1 – DELEGAR, à servidora Luciana Morais de Paula (Coordenadora de Centro Educacional – CF

34638), as atribuições e competências descritas no Artigo 9º do Decreto Municipal nº 37.095/2020,

que define o detalhamento da estrutura básica e atribuições da Secretaria de Educação e unidades

afetas.

2 – A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 14 de setembro de

2021.

ALEX VITERALE DE SOUSA
Secretário de Educação